
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 27 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

402098D0C5448BB64A2F3C0E314C6E6C



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0686/2017

• TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0758/2013

• DECRETO n.º 040/2017
DECRETO n.º 041/2017

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

402098D0C5448BB64A2F3C0E314C6E6C



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0686/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0686/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: EDILSON ANTONIO BARAUNA CNPJ/CPF: 373.251.165-00 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGMENTO REFERENTES AOS SERVIÇOS MECANICOS A SEREM 

PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DIVERSOS DESTA PREFEITURA, LOTADOS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO.   

 TOTAL: R$ 1.030,00 (HUM MIL E TRINTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/07/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64F0E37D991690F065E6EB0BC72B3428

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Termo Aditivo

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07161C8B712AA574391500327E90ED6

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07161C8B712AA574391500327E90ED6

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

    

DECRETO n.º 040/2017
De 27 de Julho de 2017 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal 
    

      
  RESOLVE: 

Art. 1.o - Nomear para o cargo de Chefe de Transporte, criado pela 
Lei n.º 219/2013, o Sr.  JOÃO SANTANA DE ALMEIDA. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, em 27 de Julho de 2017. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal de Bonito  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

402098D0C5448BB64A2F3C0E314C6E6C



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

402098D0C5448BB64A2F3C0E314C6E6C


		2017-07-27T17:31:44-0300




